РЕШЕНИЕ
собственника помещения на общем собрании собственников помещений,
проводимом путем совместного присутствия, по вопросам по вопросам выбора
способа формирования фонда капитального ремонта многоквартирного дома
на счете регионального оператора
Адрес многоквартирного дома: _____________________________________________________________________________
Дата проведения общего собрания: «___»__________________20__ г.
Место проведения общего собрания: _________________________________________________________________________
Время открытия общего собрания: _______ час. _______ мин.
Собственник: _________________________________________________________________________________________________________
(ФИО собственника)
Представитель собственника: ___________________________________________________________________________________________
(ФИО представителя собственника, дата и № доверенности)
Документ, удостоверяющий личность ____________________________________________________________________________________
Номер квартиры, помещения ____________________________________________________________________________________________
Номера квартир (помещений) для собственника нескольких квартир (помещений) _______________________________________________
Телефон собственника квартиры (помещения) _____________________________________________________________________________
Доля в праве собственности на общее имущество собственника, присутствующего на собрании (%) _______________________________
	Сведения о государственной регистрации права собственности, реквизиты иных документов на право собственности:
	Номер
	Дата выдачи
	Общая площадь квартиры (помещения), без учёта
балконов и лоджий (кв. м.)
	Площадь квартиры (помещения), приходящаяся на собственника исходя из принадлежащей ему доли в праве общей долевой собственности (кв.м)

Повестка дня общего собрания:
1. Об избрании Председателя и Секретаря общего собрания.
Решение, поставленное на голосование:
Избрать Председателем Собрания ______ФИО_____ (собственник квартиры/помещения ___, по адресу:________), секретарем Собрания – _____ФИО___ (собственник квартиры/помещения ___, по адресу:________).
Внимание: ВЫ МОЖЕТЕ ПРОГОЛОСОВАТЬ ТОЛЬКО ЗА ОДИН ИЗ ПРЕДЛОЖЕННЫХ ВАРИАНТОВ ПУТЕМ ПРОСТАВЛЕНИЯ ПОДПИСИ В СООТВЕТСТВУЮЩЕМ ПОЛЕ ТАБЛИЦЫ
	ЗА
	ПРОТИВ
	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

	_______________________
(подпись)
	_______________________
(подпись)
	_______________________
(подпись)

2. Об избрании членов счетной комиссии общего собрания.
Решение, поставленное на голосование:
Избрать счетную комиссию общего собрания в составе трех человек. Членами счетной комиссии избрать:
1) ___ФИО___ (собственник квартиры/помещения ___, по адресу:________);
2) ___ФИО___ (собственник квартиры/помещения ___, по адресу:________);
3) ___ФИО___ (собственник квартиры/помещения ___, по адресу:________).
Внимание: ВЫ МОЖЕТЕ ПРОГОЛОСОВАТЬ ТОЛЬКО ЗА ОДИН ИЗ ПРЕДЛОЖЕННЫХ ВАРИАНТОВ ПУТЕМ ПРОСТАВЛЕНИЯ ПОДПИСИ В СООТВЕТСТВУЮЩЕМ ПОЛЕ ТАБЛИЦЫ
	ЗА
	ПРОТИВ
	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

	_______________________
(подпись)
	_______________________
(подпись)
	_______________________
(подпись)

3. О формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора:
Решение, поставленное на голосование:
Формировать фонд капитального ремонта на счете регионального оператора капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории города Москвы.
Внимание: ВЫ МОЖЕТЕ ПРОГОЛОСОВАТЬ ТОЛЬКО ЗА ОДИН ИЗ ПРЕДЛОЖЕННЫХ ВАРИАНТОВ ПУТЕМ ПРОСТАВЛЕНИЯ ПОДПИСИ В СООТВЕТСТВУЮЩЕМ ПОЛЕ ТАБЛИЦЫ
	ЗА
	ПРОТИВ
	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

	_______________________
(подпись)
	_______________________
(подпись)
	_______________________
(подпись)

4. Об избрании лица, уполномоченного представлять интересы собственников при взаимодействии с региональным оператором по вопросам проведения капитального ремонта.
Решение, поставленное на голосование:
Избрать лицом, уполномоченным представлять интересы собственников при взаимодействии с региональным оператором по вопросам проведения капитального ремонта, в том числе передать региональному оператору протокол общего собрания о выборе способа формирования фонда капитального ремонта на счете регионального оператора ___ФИО___ (собственник квартиры/помещения ___, по адресу:________).
Внимание: ВЫ МОЖЕТЕ ПРОГОЛОСОВАТЬ ТОЛЬКО ЗА ОДИН ИЗ ПРЕДЛОЖЕННЫХ ВАРИАНТОВ ПУТЕМ ПРОСТАВЛЕНИЯ ПОДПИСИ В СООТВЕТСТВУЮЩЕМ ПОЛЕ ТАБЛИЦЫ
	ЗА
	ПРОТИВ
	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

	_______________________
(подпись)
	_______________________
(подпись)
	_______________________
(подпись)

5. Об определении способа уведомления собственников о проведении общих собраний.
Решение, поставленное на голосование:
О проведении общих собраний собственники уведомляются либо путем направления уведомлений в адрес каждого собственника заказного письма, либо вручения уведомления каждому собственнику помещения в данном доме под роспись, либо путем размещения уведомления на информационных стендах в каждом подъезде многоквартирного дома (либо любой другой приемлемый для собственников способ направления уведомления, например, сеть интернет и т.д.).
Внимание: ВЫ МОЖЕТЕ ПРОГОЛОСОВАТЬ ТОЛЬКО ЗА ОДИН ИЗ ПРЕДЛОЖЕННЫХ ВАРИАНТОВ ПУТЕМ ПРОСТАВЛЕНИЯ ПОДПИСИ В СООТВЕТСТВУЮЩЕМ ПОЛЕ ТАБЛИЦЫ
	ЗА
	ПРОТИВ
	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

	_______________________
(подпись)
	_______________________
(подпись)
	_______________________
(подпись)

6. Об определении способа доведения до собственников решений, принятых на общих собраниях.
Решение, поставленное на голосование:
О принятых на общих собраниях решениях собственники уведомляются:
Внимание: ВЫ МОЖЕТЕ ПРОГОЛОСОВАТЬ ТОЛЬКО ЗА ОДИН ИЗ ПРЕДЛОЖЕННЫХ ВАРИАНТОВ ПУТЕМ ПРОСТАВЛЕНИЯ ПОДПИСИ В СООТВЕТСТВУЮЩЕМ ПОЛЕ ТАБЛИЦЫ
	1.
	На информационных стендах в каждом подъезде многоквартирного дома или на 1-ом этаже каждого подъезда многоквартирного дома.
	_______________________
(подпись)

	2.
	Путём распространения через почтовые ящики.
	_______________________
(подпись)

	3.
	Иное (указать кратко)_________________________________________________________.
	_______________________
(подпись)

7. Об определении места хранения материалов общих собраний.
Решение, поставленное на голосование:
Материалы общих собраний, включая составленные по их итогам протоколы, хранятся:
Внимание: ВЫ МОЖЕТЕ ПРОГОЛОСОВАТЬ ТОЛЬКО ЗА ОДИН ИЗ ПРЕДЛОЖЕННЫХ ВАРИАНТОВ ПУТЕМ ПРОСТАВЛЕНИЯ ПОДПИСИ В СООТВЕТСТВУЮЩЕМ ПОЛЕ ТАБЛИЦЫ
	1.
	В организации, осуществляющей управление многоквартирным домом.
	_______________________
(подпись)

	2.
	У собственника квартиры №______________ в многоквартирном доме.
	_______________________
(подпись)

«______» _______________20_____г.

Собственник помещения или представитель собственника по доверенности*
[bookmark: _GoBack]_________________________________________________________________________________ ______________________________
(Фамилия, имя отчество собственника полностью)					(подпись собственника)

*доверенность прилагается